



Bästa rektor/ansvarig för utbildning kring frågor som rör elevers psykosociala situation och hälsa, mänskliga rättigheter, jämställdhetsfrågor etc. i er skola.

"Bortförda barn – projekt mot barn- och tvångsäktenskap"

Projektet är nationellt och vänder sig därför till gymnasie- och högstadieskolor i hela Sverige.

Riksorganisationen GAPF – Glöm Aldrig Pela och Fadime erbjuder er **kostnadsfritt**:

- **Hel eller halv temadag alt. föreläsning** för en eller flera klasser och/eller skolpersonal om barn- och tvångsäktenskap samt om hedersrelaterat våld och förtryck.
- **Handledning** vid enskilda fall av hedersproblematik och/eller hjälp med kontakt med andra myndigheter.

Period för erbjudandet: februari 2014 – november 2014

Resultaten ska bl.a. bidra till: Reell kunskapshöjning i skolor om hedersvåld, barn- och tvångsäktenskap samt stöd till identifiering av signaler hos ungdomar som riskerar tvångsgifte.

Information om Riksorganisationen GAPF och föreläsaren Sara Mohammad, projektledare och verksamhetsledare för GAPF: Riksorganisationen Glöm Aldrig Pela och Fadime är en sekulär och ideell organisation som arbetar mot hedersrelaterat förtryck och våld. Vi vänder oss till både kvinnor, män, flickor och pojkar som på ett eller annat sätt är utsatta för, eller berörs, av hedersrelaterad problematik. Organisationen bildades år 2001 av Sara Mohammad, som har personlig erfarenhet av hedersrelaterat förtryck.

Vi vill gärna att ni hör av er till oss även om tiden för erbjudandet inte passar er. Vi kan då planera in ett samarbete under vårterminen 2015 istället.

Tveka inte att ta kontakt med oss om ni undrar något. Vi ser fram emot att få samarbeta med er. Ni finner mer information om olika utbildningsformer, projektet och GAPF i bifogade bilaga.

Projektledare: Sara Mohammad, sara.mohammad@gapf.se, 070-441 10 75

Projektassistent: Karin Zeland, projekt@gapf.se, kontor: 08-711 60 32

Riksorganisationen GAPF
Vattugatan 7
111 52 Stockholm
www.gapf.se



LÄNSSTYRELSEN
ÖSTERGÖTLAND